
令和６年２月２８日

　分任契約担当官

　陸上自衛隊北海道補給処

　調達会計部長　　早瀬　英俊

１　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

２　本方式は、随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書を

　もって申し込みをした者を契約の相手方とします。

３　件名リスト

一連番号 件　　名
納入（履行）
場　　　　所

納　　期
（履行期限）

見積依頼書
公表日

見積書
提出期限

見積合わせ
の日時

防衛省競争
参加資格

備　　考

1P00470 剝離剤ほか15件 島松駐屯地
6.3.29～
6.3.31

6.2.28 6.3.6 1000 6.3.6 1000
 防衛省競争参加資格
（全省庁統一資格）は
問わない。

４　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問い合わせ先及び提出先

　　〒０６１－１３９３

　　北海道恵庭市西島松３０８番地　島松駐屯地

　　陸上自衛隊北海道補給処　調達会計部　契約課

　　ＴＥＬ：０１２３－３６－８６１１（担当：第１契約班　石川　内線：５３３９）

　　ＦＡＸ：０１２３－３６－８７１９

※　原価計算課から市場調査価格の依頼があった場合は、確実なご協力をお願いします。

北海道補給処調達会計部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MCE11P00470

  1

グループ

32H21AA0018 EA      10.00

剥離剤

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

1

0001

32H21AA0018 EA       2.00

工場用床面洗浄剤

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

2

0002

32H21AA0018 EA      20.00

防錆塗料

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

3

0003

32H21AA0018 EA       6.00

液状ガスケット

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

4

0004

32H21AA0018 EA       7.00

液状ガスケット

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

5

0005

32H21AA0018 EA       5.00

液状ガスケット

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

6

0006

32H21AA0018 EA       4.00

焼付き防止剤

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

7

0007

32H21AA0018 EA       3.00

焼付き防止剤

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

8

0008

32H21AA0018 EA       6.00

防錆塗料

仕様書による

３号隊舎１階

３号隊舎１階

１０１全支大

令和6年3月29日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MCE11P00470

  2

グループ

32JA1A00117 EA      24.00

作業用ヘルメット

仕様書のとおり

北方後支　付隊

北方後支　付隊

北方後支　付隊

令和6年3月31日

10

0001

3MC01A20136 SP       1.00

間仕切り用シート

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

11

0
0001

3MC01A20136 PC      50.00

バンジーコード

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

12

0
0002

3MC01A20140 EA       4.00

ハンドパレットトラック（低床式）

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

13

0
0001

3MC01A20140 EA       1.00

高圧洗浄機（冷水タイプ）

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

14

0
0002

3MC01A20140 EA       1.00

プレス製運搬車“ドンキーカート”（折りたたみハンドルタイプ）

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

15

0
0003

3MC01A20140 EA       1.00

温水高圧洗浄機

仕様書のとおり

NQ-Z110024

管理官倉庫

島松駐屯地

令和6年3月29日

16

0
0004

‐　以　下　余　白　‐



- 1 - 

 

調達要求番号：３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

整備用消耗品 

１ＧＳ－Ｚ１００００４ 

作    成 令和６年 ２月  ２１日 

変    更 令和 年  月   日 

作成部隊等名 第 1 0 1 全 般 支 援 大 隊 

1 総則 

1.1 適用範囲 

この仕様書は，１０１全般支援大隊において市販品の整備用消耗品について規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 引用文書 

この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を 

成すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

a) 仕様書 

ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

b) 法令等 

  国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成 12 年法律第 100 号） 

 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”（以下「グリーン購入法」という。） 

に適合するものとする。ただし，一般市場に流通している物品で，グリーン購入法に適合しないもの 

については，この限りではない。また，本仕様書に規定していない事項は，製造者の規定する仕様及び 

社内規格ならびに商習慣とする。 

 なお，この仕様書に記載したカタログ製品名は，製品指定による場合を除き，製品を選定するときの 

参考として例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

 



- 2 - 

 

3.2 製品の表示 

製品の表示は，ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 2.3 による。 

なお，表示内容について，特に指定する必要がある場合は，調達要領指定書によって指定する。 

 

 

4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

 

5 出荷条件 

5.1 包装 

 包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商習慣による。 

5.2 包装の表示 

 包装の表示は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商習慣による。 



仕 様 書 番 号
作 成 年 月 日
作 成 部 隊 等 名

又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

自動車整備工場等の
油汚れ洗浄用

希釈式
工場用床面洗浄剤2

No.1　αコンクリートフロアクリーナー
品番：ALP-CC18　発注コード：405-4628
オレンジブック2024年度版　5-80
No.2　フロアクリーナー
品番：V93500617
ＴＡＣＴＩ　ケミカル総合カタログ　業務用Vol.８　P-76

9 防錆塗料
金属の黒染め
スプレー式

No.1　TRUSCO　αクロゾメスプレー
品番：ALP-KZ　発注コード：121-1439
オレンジブック2024年度版　2-653

8 焼付き防止剤
塩水、真水耐性
ペースト状

No.1　ネバーシーズ焼付防止潤滑剤マリナーズチョイス

品番：NMCBT-16　薄青　発注コード：356-9217
オレンジブック2024年度版　2-689

注）　上記製品は“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”に適合するものとする。
　　ただし，一般市場に流通している物品で，これに適合しないものについては，この限りではない。
　　　尚，この調達品目表に記載したカタログ製品名は製品を選定するときの参考として例示したも
　　のであり当該製品を指定するものではない。

6 液状ガスケット
シリコーン系

高粘度ペースト状

No.1　液状ガスケット１２０７Ｃ
　　　(一液常温硬化型シリコーン系シール剤)
品番：TB1207C　赤褐色　発注コード：374-8677
オレンジブック2024年度版　2-603

7 焼付き防止剤
耐腐食環境性能
ペースト状

No.1　ネバーシーズ焼付防止潤滑剤ブルーグレード
品番：NBBT-16　青色　発注コード：404-2697
オレンジブック2024年度版　2-689

5 液状ガスケット
不乾性

ペースト状

No.1　液状ガスケット１１８４
品番：TB1184-200　灰色　発注コード：394-6771
オレンジブック2024年度版　2-603

4 液状ガスケット
樹脂・ゴム系タイプ

ペースト状

No.1　液状ガスケット１１０１
品番：TB1101-200　赤褐色　発注コード：126-3056
オレンジブック2024年度版　2-603

1 剥離剤 スプレー式

No.1　ガスケットリムーバー
品番：V93510001
ＴＡＣＴＩ　ケミカル総合カタログ　業務用Vol.８　P-74

No.2　ガスケットリムーバー（塩素フリータイプ）
品番：TB3911D　発注コード：169-1953
オレンジブック2024年度版　2-733
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

3 防錆塗料 水性

No.1　バスターブラックW
品番：V92400040　規格：１Ⅼ
ＴＡＣＴＩ　ケミカル総合カタログ　業務用Vol.８　P-16

物 品 番 号 等 第 101 全 般 支 援 大 隊
１　調達品目

項目
番号

品　名 性　能　等 カタログ製品名

調達品目表
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ １ＧＳ－Ｚ１００００４
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 令 和 6 年 2 月 21 日



カタログ製品名

ＴＡＣＴＩ ☑部品、
ケミカル総合カタログ 　構成品等
業務用Vol.８　P-16

バスターブラックW

□著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

防錆塗料 他の防錆剤などを使用される
と、耐熱性、耐摩耗性の本来
の性能が発揮されないため。



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-603

スリーボンド
液状ガスケット１１０１

赤褐色
□著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

液状ガスケット 他の液状ガスケットでは、耐熱
性、耐摩耗性、耐薬品性の性能
が発揮されず気密性が保たれな
いため



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-603

スリーボンド
液状ガスケット１１８４

灰色
□著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

液状ガスケット 他の液状ガスケットでは、耐熱
性、耐摩耗性、耐薬品性の性能
が発揮されず気密性が保たれな
いため



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-603

スリーボンド
液状ガスケット１２０７C

(一液常温硬化型シリ
コーン系シール剤) □著作物
赤褐色

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

液状ガスケット 他の防錆剤などを使用される
と、耐熱性、耐摩耗性の本来
の性能が発揮されないため。



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-689

ボスティック
ネバーシーズ焼付防止
潤滑剤ブルーグレード

□著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

焼付き防止剤 他の潤滑剤では高回転負荷時の
焼付き耐性が乏しく部品の固着
原因となってしまうため。



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-689

ボスティック
ネバーシーズ焼付防止
潤滑剤マリナーズチョ
イス □著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

焼付き防止剤 他の潤滑剤では高回転負荷時の
焼付き耐性が乏しく部品の固着
原因となってしまうため。



カタログ製品名

TRUSCO ☑部品、
オレンジブック2024年度版 　構成品等
2-653

αクロゾメスプレー

□著作物

□部隊使
　用承認

□試験、
　研究、
　競技

□教育、
　標準化

□国際貢
　献等

品名 製品指定理由

製品指定理由書
調 達 要 求 番 号 ３２Ｈ２１ＡＡ００１８ 作 成 部 隊 等 名 第１０１全般支援大隊
調 達 要 求 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 21 日
仕 様 書 番 号 １ＧＳ－Ｚ１００００４

防錆塗料 他の防錆剤などを使用される
と、耐熱性、耐摩耗性の本来
の性能が発揮されないため。



- 1 - 

 

調達要求番号：３２ＪＡ１Ａ００１１７ 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

市 販 品 

ＮＡＬＯＧ－７６ 

作    成 令和６年２月２２日 

変    更 令和６年 月   日 

作成部隊等名 北部方面後方支援隊本部付隊 

1 総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，北部方面後方支援隊本部付隊において市販品の調達について規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は，次によるほか，ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１による。 

1.2.1 

市販品 

一般市場に流通している物品で，カタログなどによって明確にされているものをいう。 

1.2.2 

カタログ 

 この仕様書においては，製造者等の使用しているカタログをいう。 

1.3 引用文書 

この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を 

成すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

a) 仕様書 

ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

b) 法令等 

  国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成 12 年法律第 100 号） 

 

 

2 一般的事項 

 製品は，“国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律”（以下「グリーン購入法」という。） 

に適合するものとする。ただし，一般市場に流通している物品で，グリーン購入法に適合しないもの 

については，この限りではない。また，本仕様書に規定していない事項は，製造者の規定する仕様及び 

社内規格ならびに商習慣とする。 

 なお，この仕様書に記載したカタログ製品名は，製品指定による場合を除き，製品を選定するときの 

参考として例示したものであり，当該製品を指定するものではない。 

 

 

3 製品に関する要求 

3.1 品名及びカタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は，調達品目表による。 

 



- 2 - 

 

3.2 製品の表示 

製品の表示は，ＧＴＬ－ＣＧ－Ｚ０００００１の 2.3 による。 

なお，表示内容について，特に指定する必要がある場合は，調達要領指定書によって指定する。 

 

 

4 品質保証 

 監督及び検査は，契約担当官等が定める監督・検査実施要領による。 

 

 

5 出荷条件 

5.1 包装 

 包装は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商習慣による。 

5.2 包装の表示 

 包装の表示は，調達要領指定書によって指定する場合を除き，商習慣による。 

 



仕 様 書 番 号

作 成 年 月 日

作 成 部 隊 等 名

注　記

項目番号

３２ＪＡ１Ａ００１１７ ＮＡＬＯＧ－７６

作業用ヘルメット

又は同等品以上のもの（他社製品を含む。）

:

オレンジブック２０２４:SC-11BVRA-1

注　この調達品目表に記載したカタログ製品名は、製品を選定するときの参考として
    例示したものであり、当該製品を指定するものではない。

調 達 品 目 表
調 達 要 求 番 号

調達要求年月日 令 和 6 年 2 月 22 日 令 和 6 年 2 月 22 日

物 品 番 号 等 北部方面後方支援隊本部付隊

１　調達品目
品　名 カタログ製品名

1

以 下 余 白



- 1 - 

調達要求番号：３ＭＣ０１Ａ２０１３６ 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

市販品(カタログ)調達仕様書 

 

ＮＱ－Ｚ１１００２４ 

作    成 平成２６年１２月 ３日 

変    更 令和 １年 ７月  １日 

作成部隊等名 北 海 道 補 給 処      

 

1  総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，北海道補給処において市販品の調達を行う場合、必要な事項について規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１による。 

 市販品とは、一般市場に流通している物品で、その仕様がカタログ等により明確にされているもの

をいう。 

1.3 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

a) 規格 

   ＪＩＳ 日本産業規格 

b) 仕様書 

ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

c) 法令等 

国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成１２年法律第１００号） 

 

2 一般的事項 

この仕様書に規定していない事項は、製造会社の規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求  

3.1 品名・カタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は、調達品目表によって指定する。 

3.2 構造・形状・寸法・性能・質量等 

構造・形状・寸法・性能・質量等は、製造会社の定める仕様及びＪＩＳ又はＪＩＳに準ずる規格等

による。その他、必要な場合は調達要領指定書によって指定する。 

3.3 外観 

 外観は、仕上げ良好で、きず、割れ、まくれ、錆等の有害な欠陥があってはならない。 

 

4 品質保証 

 検査は、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１によるほか、契約担当官等の定める検査実施要領による。 



- 2 - 

5 出荷条件 

5.1 包装 

包装は、調達要領指定書に定める場合を除き、商慣習とする。 

5.2 包装の表示 

 包装の表示は、調達要領指定書に定める場合を除き、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１による。 

 

6 その他 

 契約の相手方は、この仕様書に疑義を生じた場合は、契約担当官等の指示を受けるものとする。 



３ Ｍ Ｃ ０ １ Ａ ２ ０ １ ３ ６

令 和 6 年 2 月 26 日

項目
番号 品 名 規 格

カタログ名　ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 5-1368ページ（共通事項）

規格：幅1830mm×長50m 厚0.1mm　透明 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：058Z010

コード：461-3252

カタログ名　ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ 3-1691ページ（共通事項）

規格：幅8mm×長0.9m　青色 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：TBC-890-B

コード：161-2082

　調達品目

備　　　　　　考

1 間仕切り用シート

2 バンジーコード

物 品 番 号 等 作 成 部 隊 等 名 北 海 道 補 給 処 総 務 部

調達品目表

調 達 要 求 番 号 仕 様 書 番 号 Ｎ Ｑ － Ｚ １ １ ０ ０ ２ ４

調 達 要 求 年 月 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 26 日

以下余白



- 1 - 

調達要求番号：３ＭＣ０１Ａ２０１４０ 

陸 上 自 衛 隊 仕 様 書 

物品番号  仕 様 書 番 号 

 

市販品(カタログ)調達仕様書 

 

ＮＱ－Ｚ１１００２４ 

作    成 平成２６年１２月 ３日 

変    更 令和 １年 ７月  １日 

作成部隊等名 北 海 道 補 給 処      

 

1  総則 

1.1 適用範囲 

 この仕様書は，北海道補給処において市販品の調達を行う場合、必要な事項について規定する。 

1.2 用語及び定義 

 この仕様書で用いる用語及び定義は、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１による。 

 市販品とは、一般市場に流通している物品で、その仕様がカタログ等により明確にされているもの

をいう。 

1.3 引用文書 

 この仕様書に引用する次の文書は，この仕様書に規定する範囲内において，この仕様書の一部を成

すものであり，入札書又は見積書の提出時における最新版とする。 

a) 規格 

   ＪＩＳ 日本産業規格 

b) 仕様書 

ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１ 陸上自衛隊装備品等一般共通仕様書 

c) 法令等 

国等による環境物品等の調達の推進等に関する法律（平成１２年法律第１００号） 

 

2 一般的事項 

この仕様書に規定していない事項は、製造会社の規定する仕様及び社内規格並びに商慣習による。 

 

3 製品に関する要求  

3.1 品名・カタログ製品名 

 品名及びカタログ製品名は、調達品目表によって指定する。 

3.2 構造・形状・寸法・性能・質量等 

構造・形状・寸法・性能・質量等は、製造会社の定める仕様及びＪＩＳ又はＪＩＳに準ずる規格等

による。その他、必要な場合は調達要領指定書によって指定する。 

3.3 外観 

 外観は、仕上げ良好で、きず、割れ、まくれ、錆等の有害な欠陥があってはならない。 

 

4 品質保証 

 検査は、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１によるほか、契約担当官等の定める検査実施要領による。 



- 2 - 

5 出荷条件 

5.1 包装 

包装は、調達要領指定書に定める場合を除き、商慣習とする。 

5.2 包装の表示 

 包装の表示は、調達要領指定書に定める場合を除き、ＧＬＴ―ＣＧ―Ｚ０００００１による。 

 

6 その他 

 契約の相手方は、この仕様書に疑義を生じた場合は、契約担当官等の指示を受けるものとする。 



３ Ｍ Ｃ ０ １ Ａ ２ ０ １ ４ ０

令 和 6 年 2 月 26 日

項目
番号 品 名 規 格

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024　4-1330 （共通事項）

規格：1220×153×379mm 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：BM25LLL65

発注コード：429-9213

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024　5-35 （共通事項）

規格：318×304×840 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：AJP-1700VGQ

発注コード：396-1296

ｵﾚﾝｼﾞﾌﾞｯｸ2024　4-1213 （共通事項）

規格：915×615×205 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：301N

発注コード：414-5305

ｶﾀﾛｸﾞ（別添） （共通事項）

規格：660L×495W×760H 　他社製品若しくは同等品以上の製品を含む。

品番：FT100

2 高圧洗浄機(冷水ﾀｲﾌﾟ）

3
ﾌﾟﾚｽ製運搬車
“ﾄﾞﾝｷｰｶｰﾄ”
(折りたたみﾊﾝﾄﾞﾙﾀｲﾌﾟ)

4 温水高圧洗浄機

1 ﾊﾝﾄﾞﾊﾟﾚｯﾄﾄﾗｯｸ(低床式)

調達品目表

調 達 要 求 番 号 仕 様 書 番 号 Ｎ Ｑ － Ｚ １ １ ０ ０ ２ ４

調 達 要 求 年 月 日 作 成 年 月 日 令 和 6 年 2 月 26 日

物 品 番 号 等 作 成 部 隊 等 名 北 海 道 補 給 処 総 務 部

　調達品目

備　　　　　　考


